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�� Oferujemy

Narodowy Instytut Kardiologii w Warszawie Aninie ul. Alpejska 42 poszukuje kandydata do pracy na stanowisko: Specjalisty ds.

jakości

Kluczowe zadania Specjalisty ds. jakości :

przygotowanie procedur i instrukcji związanych z prowadzeniem dokumentacji z procesu biobankowania, zgodnie z wymaganiami
systemowymi (ISO 9001:2015, Standardami Jakości dla Biobanków Polskich, ISO 20387:2018) oraz ISO 17025:2018-02 (praca
laboratorium badawczego);

udział w audytach wewnętrznych lub/i zewnętrznych;

prowadzenie procesu biobankowania materiału biologicznego, wstępne opracowanie próbek biologicznych;

doświadczenie w walidacji procesów związanych z biobankowaniem materiału biologicznego;

bieżąca kontrola przebiegu procesów technologicznych realizowanych w Biobanku;

raportowanie etapów monitorowania środowiska Pracowni Biobanku;

obsługa systemu monitoringu temperatur oraz obsługa i konserwacja aparatury i sprzętu zgodnie z instrukcjami

obsługi oraz zaleceniami producentów;

integracja pozyskiwanych i tworzonych baz danych z oprogramowaniem;

prowadzenie gospodarki materiałami na potrzeby bieżące Pracowni Biobanku.

Od kandydatów oczekujemy:



doświadczenia w pracy w środowisku z wdrożonym Systemem Jakości oraz pracą z zastosowaniem Standardów Jakości dla
Biobanków Polskich, ISO 20387:2018 lub ISO 20387:2018;

wykształcenia wyższego, preferowane kierunki: biotechnologia, biologia, analityka medyczna;

doświadczenia w pracy laboratoryjnej (również z wykorzystaniem materiału biologicznego), z uwzględnieniem walidacji metod
analitycznych;

umiejętności obsługi sprzętu laboratoryjnego oraz znajomości technologii i procesów związanych z obróbką materiału biologicznego;

umiejętności pracy w interdyscyplinarnym zespole;

znajomości języka angielskiego na poziomie min. B2;

samodzielności, otwartości i umiejętności poszukiwania rozwiązań.

Dodatkowe atuty:    

doświadczenie zawodowe na podobnym stanowisku;

doświadczenie zawodowe w instytucji o podobnym profilu naukowo-badawczym;

mile widziane doświadczenie w pracy w Banku Tkanek i Komórek, Medycznym

Laboratorium Diagnostycznym lub w jednostce biobankującej materiał biologiczny

Oferujemy:

udział w innowacyjnym projekcie na utworzenie Regionalnego Centrum Medycyny Cyfrowej

zatrudnienie na umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy

pracę w renomowanym instytucji o ugruntowanej pozycji na rynku

możliwość rozwoju naukowego

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie aplikacji na adres: m.rowicka@ikard.pl,
Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się jedynie z wybranymi osobami.
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